CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 9.050/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 25/2022

Pregão Presencial nº 11/2022 – Processo Licitatório nº 2.255/2022

1º TERMO DE APOSTILAMENTO

DA RETIFICAÇÃO:  No item 9, “b”, da Cláusula II do Contrato nº 25/2022, onde se lê:

“Diretor da Divisão de Tecnologia da Informação”, leia-se: “Diretor do Departamento

Administrativo”, de modo que a redação do referido dispositivo passa a ser:

“b) Verificada a adequação do objeto, lavrar-se-á Termo de Recebimento Definitivo no

prazo de até 15 (quinze) dias úteis após o Recebimento Provisório pelo Diretor do

Departamento Administrativo”.

Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas,

permanecendo integralmente válidas e inalteradas.

DATA DA ASSINATURA: 04/10/2022.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-

Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340037003000310033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2022-10-05T15:15:11-0300

		2022-10-05T15:25:28-0300